שהאחיזה בו, בזמן תנועה , ללא דיבורית אסורה על פי הדין.

הגעתי "טלפון", המושג והגדרת החוק פירוש גם כמו בפסיקה, ונדונה לובנה זו כי ומשנוכחי הסוגיה, בדיקת לאחר
למסקנה כי אכן מכשיר "מירס" הוא "טלפון" כהגדרתו בחוק ועל כן האחיזה בו והשימוש, בעת שהרכב בתנועה, ללא

דיבורית, אסורים, הכל כמפורט להלן:

החוק

תקנה 28 לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961 קובעת כדלקמן:

הקנס ישולם עד לא יאוחר

מיום 10/3/14.

צד שרואה עצמו נפגע מכך שלא טען לעונש בפני, רשאי לבקש בתוך 30 ימים ביטול גזר הדין ואקבע מועד דיון נוסף.

זכות ערעור בתוך 45 ימים מיום קבלת הכרעת הדין וגזר הדין.

מזכירות תשלח לנאשם גזר הדין ושובר לתשלום בדואר רשום.

ניתנה היום, ב' אדר תשע"ד , 02 פברואר 2014, בהעדר הצדדים